
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 8FEB 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0026808/2010
por el cual se solicita la Rectificación de la Resolución N° 575-H.C.D.-2010; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

Lo informado por el Área personal y Sueldos a fs. 17;

Lo informado por la SECRETARÍA ACADÉMICA ÁREA INGENIERÍA
afs17;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 2°) de la Resolución N° 575 -H.C.D- 2010,
DONDE DICE: ..." Ing. Carlos Osvaldo BARCENA (Leg. 38556), en

el cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva (026-114), por
concurso, en la Cátedra ELECTROTECNIA GENERAL Y MÁQUINAS
ELÉCTRICAS (II)", DEBE DECIR:..." Ing. Carlos Osvaldo BARCENA (Leg.
38556) en el cargo de Profesor Asistente dedicación Semiexclusiva (026-114)
por concurso en el LABORATORIO DE ALTA TENSIÓN con carga anexa en
ELECTROTECNIA GENERAL y MÁQUINAS ELÉCTRICAS II".

Art. 2°).- Rectificar en el ANEXO I de la Resolución N° 575 -H.C.D- 2010,
DONDE DICE:..."SUPRIMIR: 1 cargo de Profesor Adjunto dedicación

Simple (031-111) (Ing. BARCENA) y un cargo de Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva (026-114) (Ing. ¿éfRS^A)", DEBE DECIR:..." SUPRIMIR
TRANSITORIAMENTE: 1 cargp^^Profét&k Adjunto dedicación Simple (031-
111) (Ing. BARCENA) y ¿i'iT p'arap de^\\ Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva (026-114) (Ing./BARC.ew)".1

í ' r- '' ' "»< ' S*'

Av. Vélez Sársfield 1600 -T*# Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina \-^J*_^X Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Rectificar en el ANEXO I de la Resolución N° 575 -H.C.D- 2010,
DONDE DICE:..."CREAR: 1 cargo de Profesor Adjunto dedicación

Semiexclusiva (020-110) (Ing. BARCENA) y un cargo de Profesor Ayudante A
dedicación simple (034-119) (a designar)", DEBE DECIR:..." CREAR
TRANSITORIAMENTE: 1 cargo de Profesor Adjunto dedicación Semiexclusiva
(020-110) (Ing. BARCENA) y un cargo de Profesor Ayudante A dedicación
simple (034-119) (a designar)".

Art. 4°).-Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese al interesado, Área
Personal y Sueldo, al Departamento Electrotecnia y gírense las

presentes actuaciones a la Dirección General de Personal.
- • ;. ̂

\• o\.
1 • o\\

I V
»,'

t

RESOLUCIÓN N° f G 5 Q - T - 2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


